! ._1 SANARE MEDICINA DE URGENCIA LTDA

Lﬁ.‘\..’ﬁﬁ's CNPJ: 05.384.443/0001-47
RUA DOMINGOS RODRIGUES, 129 -CENTRO-34000075 NOVA LIMA MG
Inscrigdo Municipal: 130202530
Telefone: 35412848 E-mail: gerencia@clinicasanare.com

Municipio de Nova Lima/MG CNPJ: 22.934.889/0001-1* ISSQN Retido pelo Tomador NAO
Praga Bernardino de Lima, 80, Centro CEP: 34000279 Telefone: 3135414345 Situagdo: Tributada
E-mail: notafiscal@pnl.mg.gov.br

Secretaria da Fazenaaloepanamemo de Rendas Mobiliarias

03/03/2020 |

l‘

Nome ou Razdo Social: Instituto de Promogao Social € Humana Darcy Ribeiro

CPF/CNPJ: 00.794.227/0001-56 Insc. Estadual:
Endereco: Rua Tamoios.462 sala 506-Centro-30120050 BELO HORIZONTE MG BRASIL
Telefone: 0 E-mail: compras.albergue@gmail.com
Discriminagéo do(s) servigo(s) Aliq.% Valor Total
SERVICO OCUPACIONAL E SEGURANGA DO TRABALHO R$906,67 + EXAMES REALIZADOS R$445,00 3,46 1.351,67
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*ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS*

Compatancia: 202003 - (Municipio Incidéncia: 3144805 - NOVA LIMA - MINAS GERAIS)
ST Forma de Pagto: BOLETO BANCARIO

Dedugoes
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46,77 1.351.67

1.351,67

Observagdes 401-Medicina e biomedicina;

Emitido por: CONTRIBUINTE em 03/03/2020 11:39

Recebi(emos) de SANARE MEDICINA DE URGENCIA LTDA, o(s) servigo(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE SERVIGOS N°

00010203 Série : A
Codigo de Controle da Nota Fiscal: {79E277FE-7FE1-4022-A939-9C124BFIB5E9) NOVA LIMA / /

Nome: CPF: Assinatura:
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DESMEMBRAMENTO SANARE
MES MARCO DE 2020

UNI PASSAG. POP. RUA

979,67

CASA DOS BEBES

86,00 |

HOTEL SOCIAL 73,00 |
REVIVER 183,00 }
FABIO ALVES

CENTRO POP 30,00
TOTAL 1.351,67




17/03/2020

CAIXA

Int.e.rnet...Banking::::CAl:XA

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO
Conta origem: 0620/ 003 / 00000701-9

Conta destino: 3218/13003244-7

Nome destinatério:
CPF/CNP) destinatario:

Valor a ser transferido:

Valor total a ser debitado:

Identificagio da
operacgéo:

Tarifa de emiss3o de DOC:

Tipo: DOCE
Banco: 033-BANCO SANTANDER S.A.
Finalidade: 07-Pagamento a Fornecedores

SANARE MEDICINA DE URGENCIA LT
05.384.443/0001-47

R$ 1.351,67

R$ 0,00

R$ 1.351,67

SANARE MEDICINA DE URGENC

Data de débito: 17/03/2020
Data/hora da 17/03/2020 16:18:32
operagéo:

Cédigo da operacdo:
Chave de seguranca:

00060847
YP3XRMAX1A2HRF89

O VALOR TRANSFERIDO ESTARA

CONTA DE ORIGEM
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/lintemetbanking.caixa.gov.br/SI IBC/imprime_doc.procossa

DISPONIVEL NA CONTA DESTINO NA MANHA DO DIA UTIL SEGUINTE A DATA DO DEBITO NA
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EXAME R

Colaborador Data Exames Valor
ADRIANO CESAR DE SOUZA 10/01/2020 Exame Clinico 30,00 T
OLIVEIRA
- Total 30,00
Colaborador Data Exames Valor
ANA CARLA APARECIDA 14/01/2020 Exame Clinico 30,00
| LEITE LAGES
e 14/01/2020 | Hemograma + Plaquetas 13,00
Total 43,00
Colaborador Data Exames valor |
ANTONIO RODRIGUES 07/01/2020 Exame Clinico 30,00
ALVES
Total 30,00
F'Colaboradof Data Exames Valor
GELZA RAMOS DOS 20/01/2020 | Exame Clinico 30,00
SANTOS
20/01/2020 | Hemograma + Plaquetas 13,00 ]
Total 43,00
' Colaborador Data Exames valor
GUSTAVO COSTA FERREIRA 10/01/2020 Exame Clinico 30,00 |
SOARES |
Total 30,00
IVETE GONCALVES 03/02/2020 Exame Clinico 30,00
UEIROZ
03/02/2020 | Hemograma com plaquetas 13,00
03/02/2020 | Parasitologico Fezes 12,00
Total 55,00
[ Colaborador Data Exames valor
JIXON MISRAIM PACHECO 10/01/2020 Exame Clinico 30,00 i
DELGADO
10/01/2020 | Hemograma + Plaquetas 13,00
Total 43,00
MARCIO JOSE DE OLIVEIRA | 10/01/2020 | Exame Clinico 30,00 |
o — 10/01/2020 | Hemograma com plaquetas 13,00
10/01/2020 Audiometria 30,00
Total 73,00 |
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Colaborador Data Exames Valor
RICARDO FELICIANO 13/01/2020 | Exame Clinico 30,00
INACIO

13/01/2020 Hemograma + Plaquetas 13,00

Total 43,00
VANUSA GOMES DE ARAUIO 10/01/2020 | Exame Clinico 30,00
10/01/2020 Hemograma com plaquetas 13,00
10/01/2020 Parasitologico Fezes 12,00

s Total 55,00

VALOR TOTAL EXAMES: R$445,00
VALOR MENSALIDADE: R$906,67
TOTAL A SER PAGO: R$1.351,67
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CAIXA O fop

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO
Conta origem: 0620 / 003 / 00000842-2
Conta destino: 0620 / 003 / 00000701-9
Nome destinatario: INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO
Valor: R$ 30,00
Identificagdo da operacgao: AA ALBERGUE
Data de débito: 17/03/2020
Data/hora da operacgéo: 17/03/2020 17:55:09
Cédigo da operagdo: 39486347
Chave de seguranca: WYEEEGFGOCU7USAF

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.aov.br/SIIBC/imorime transferencia.orocessa
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INSTITUTO DE PROMOGCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO
CNPJ.: 00.794.227/0001-56

www.ipshdr.org.br Fone: 3271.6755 / E-MAIL: servicosocial@ipshdr.org.br
End.: Rua Tamoios 462,sala 506-Centro- BH/MG-Cep 30120-050

Ref: Parceria 002/2019 — Centro Pop Contagem — Identificacio da Parceria nos
documentos fiscais

Vimos pela presente esclarecer junto a V.Sas., que existe um regime de excegéo, pois 0s
fornecedores: UNIMED, SODEXO, AMIL, TRANSFACIL, CONSORCIO OTIMO,
SANARE, CEMIG, COPASA, CLARO, EMIVE, utilizam ¢ cadastro dinico, ou seja, um
tinico cnpj e o Instituto de Promogdo Social ¢ Humana Dary Ribeiro, tem outros
convénio além do Centro Pop de Contagem, e eles ndo alteram a matriz de emisséo de
nota fiscal, ou seja, ndo tem como colocar o descritivo do convénio em uma nota geral
que atende hd vérios convénios firmados com o nosso Instituto, exemplo: quando
pagamos a Unimed, ¢ uma nota fiscal s6 para diversos convénios, fazemos entdo a
compensagéo dos valores via débito e crédito conforme podem constatar nas prestagdes
de contas.

Outrossim, informamos que o Instituto de Promog@o Social e Humana Darcy Ribeiro, s6
tem um convénio com a Prefeitura de Contagem, dai decorre qualquer impossibilidade de
utilizacdo errdnea de um mesmo documento duas vezes.

Diante de exposto, no aguardo do acatamento, SOmos antecipadamente gratos.

Atenciosamente.

Belo Horizonte, 30 de Margo de 2020.

Instituto de Promocao Social e Humana Darcy Ribeiro

José Geraldo Reis - Diretor



INSTITUTO DE PROMOGAOQ SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO
CNPJ.: 00.794.227/0001-56

www.ipshdr.org.br Fone: 3271.6755 / E-MAIL: servicosocial@ipshdr.org.br
End.: Rua Tamoios 462,sala 506-Centro- BH/MG-Cep 30120-050

A
Geréncia da Prestacio de Contas

Esclarecemos que a nossa op¢do pelo SANARE MEDICINA DE URGENCIA LTDA..,
CNPJ: 05.384.443/0001-47 se deve ao fato de que desde ano de 2017 o Instituto de
Promog&o Social e Humana Darcy Ribeiro, ja mantinha relagéo comercial com o mesma,
outrossim, a par de apresentarmos os referidos orgamentos que néo altera financeiramente
o servigo, optamos pela continuidade da parceria com a empresa SANARE, pelo
atendimento, pela simplificagdo no servigo de atendimento on-line.

Salientamos que os valores pagos sdo provenientes de retengdes dos funcionarios, da qual
ndo onera o devido Convénio.

Sem mais,

Atenciosamente.

Belo Horizonte, 24 de Marco de 2020.

o B /47, &%
Instituto dePron;’régéo Social e Humana Darcy Ribeiro

R

Eduardo dos Santos Macedo



